
令和2年5月1日発行寿公民館の講座・イベント情報をお届け︕

申し込み・問い合わせ

寿公民館 ☎５８－２０３８ FAX ８５－１０９９

メール kotobuki-k@city.matsumoto.lg.jp

寿公民館なうは、松本市ホームページでもご覧いただけます！

右記の二次元コードを読み取るだけで簡単にアクセスできます！

散歩、ウォーキングに最適の季節となりました。新型コロナウイルスの影

響で運動不足になっていませんか！！天気の良い日は外に出てウォーキン

グを楽しみましょう。 ※寿地区ウォーキングマップは裏面にあります。

現在、日本各地で新型コロナウイルスが猛威を振るっております。

毎年５月に行われております以下の寿地区行事について、新型コロナウイルス感染拡

大防止のため、中止することが決定しました。楽しみにしていただいていた皆様には大

変申し訳ございませんが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

★子育て支援１９２サロン
寿地区を中心に子育て中の親子を

対象としたイベントや講座を実施。

★体育委員会春のウォーキング

体育委員長を講師に、健康増進及び

親睦を深めながらウォーキングを実施。

★寿地区駅伝大会
住民の親睦を深めるため、寿地区

12町会対抗の駅伝大会を実施。

★寿ご近所大学
健康増進や認知症予防について講師から教わります。今年度の開講は現在

検討中のため、追って周知します。

★担当保健師健康相談
健康づくり課の保健師が健康相談、

育児相談を行います。

mailto:kotobuki-k@city.matsumoto.lg.jp



